
Rektor
ul. Broniewskiego 48
01-771 Warszawa

tel./fax: +48 22 831 95 97
kom.: +48 506 002 360
e-mail: chat@chat.edu.pl

Uchwała nr 1/2023
Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie

z dnia 30 marca 2023 r.
w sprawie przyjęcia zmian w programie studiów I i II stopnia na kierunku teologia

w Wydziale Teologicznym oraz ujednoliconej dokumentacji programu studiów
w Wydziale Teologicznym

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 28 pkt 11 Statutu Chrześcijańskiej Akademii
Teologicznej w Warszawie uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się zmiany w programie studiów I i II stopnia, w efektach uczenia się dla tych studiów oraz
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały ujednoliconą dokumentację programów studiów I i II
stopnia na kierunku teologia w Wydziale Teologicznym ChAT.

§ 2.

1. Program studiów I stopnia, o którym mowa w § 1, wprowadza się dla studiów rozpoczynających się
od 1 października 2023 r.

2. Program studiów II stopnia, o którym mowa w § 1, wprowadza się dla studiów rozpoczynających
się od 1 października 2026 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski)

Warszawa, dn. 30 marca 2023 r.


